行可转换公司债券募集说明书》 发行条款以及中国证监会关于可转换债券发行的有关规定，新

北转债的转股价格已于2021年6月4日起由原来的11.70元/股调整为11.45元/股。

4、2022年5月11日，公司注销已回购股份数量10,530,000股，根据《山东新北洋信息技术

股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》相关条款规定，新北转债的转股价格已于

2022年5月13日起由原来的11.45元/股调整为11.51元/股。

5、2022年5月13日，公司召开第七届董事会第九次会议，审议通过了《关于向下修正可转换

公司债券转股价格的议案》，根据《山东新北洋信息技术股份有限公司公开发行可转换公司债

券募集说明书》相关条款规定，新北转债的转股价格已于2022年5月16日起由原来的11.51元/股

调整为6.85元/股。

6、公司已实施2021年年度权益分派方案，根据《山东新北洋信息技术股份有限公司公开发

行可转换公司债券募集说明书》 发行条款以及中国证监会关于可转换债券发行的有关规定，新

北转债的转股价格已于2022年6月8日起由原来的6.85元/股调整为6.65元/股。

7、公司已实施2022年年度权益分派方案，根据《山东新北洋信息技术股份有限公司公开发

行可转换公司债券募集说明书》 发行条款以及中国证监会关于可转换债券发行的有关规定，新

北转债的转股价格已于2023年6月8日起由原来的6.65元/股调整为6.50元/股。

8、2023年7月26日，公司注销已回购股份数量6,738,000股，根据《山东新北洋信息技术股

份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》 相关条款规定， 新北转债的转股价格已于

2023年7月28日起由原来的6.50元/股调整为6.49元/股。

9、公司已实施2023年年度权益分派方案，根据《山东新北洋信息技术股份有限公司公开发

行可转换公司债券募集说明书》 发行条款以及中国证监会关于可转换债券发行的有关规定，新

北转债的转股价格已于2024年5月31日起由原来的6.49元/股调整为6.34元/股。

10、2024年8月1日，公司召开第八届董事会第三次会议，审议通过了《关于向下修正可转换

公司债券转股价格的议案》，根据《山东新北洋信息技术股份有限公司公开发行可转换公司债

券募集说明书》相关条款规定，新北转债的转股价格已于2024年8月2日起由原来的6.34元/股调

整为5.40元/股。

二、可转债转股及股份变动情况

2024年第三季度，“新北转债” 因转股减少2,000元（20张），转股数量为370股，剩余可转

债余额为876,766,000.00元（8,767,660张）。

2024年第三季度，公司股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动增减

（＋，－）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 23,154,986 3.57 -57,000 23,097,986 3.56

高管锁定股 23,154,986 3.57 -57,000 23,097,986 3.56

二、无限售条件股份 625,316,748 96.43 +57,370 625,374,118 96.44

三、总股本 648,471,734 100 +370 648,472,104 100

三、风险提示

投资者对上述内容如有疑问， 请拨打公司董事会办公室 （证券部） 投资者联系电话

0631-5675777进行咨询。

四、备查文件

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的 《发行人股本结构表》（新北洋）、《发

行人股本结构表》（新北转债）。

特此公告。

山东新北洋信息技术股份有限公司董事会

2024年10月9日

证券代码：688171� � � � � � � � � �证券简称：纬德信息 公告编号：2024-045

广东纬德信息科技股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十

大无限售条件股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

广东纬德信息科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年9月30日召开第二届董事

会第十次会议以及第二届监事会第十次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公

司股份方案的议案》， 具体内容详见公司于2024年10月1日在上海证券交易所网站（www.

sse.com.cn） 披露的 《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的公告》（公告编号：

2024-043）。

根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号一一回购

股份》等相关规定，现将董事会公告回购股份决议前一个交易日（即2024年9月30日）登记在

册的前十大股东和前十大无限售条件股东的名称、持股数量和持股比例情况公告如下：

一、公司前十大股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 尹健 32,687,684 39.02

2 魏秀君 10,431,720 12.45

3 广州纬腾股权投资合伙企业（有限合伙） 2,789,744 3.33

4 陈锐 1,987,276 2.37

5 张春 1,666,667 1.99

6 刘育辰 1,480,000 1.77

7 浦忠琴 1,144,952 1.37

8

广州创钰投资管理有限公司－广州创钰铭晨股权投资基金企业

（有限合伙）

860,215 1.03

9

中广基金管理有限公司－青岛中广私募股权投资基金合伙企业

（有限合伙）

843,396 1.01

10 徐国新 794,485 0.95

二、公司前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）

占无限售条件流通股比例

（%）

1 魏秀君 10,431,720 20.32

2 广州纬腾股权投资合伙企业（有限合伙） 2,789,744 5.43

3 陈锐 1,987,276 3.87

4 张春 1,666,667 3.25

5 刘育辰 1,480,000 2.88

6 浦忠琴 1,144,952 2.23

7

广州创钰投资管理有限公司－广州创钰铭晨股权投资基金企业（有限

合伙）

860,215 1.68

8

中广基金管理有限公司－青岛中广私募股权投资基金合伙企业（有限

合伙）

843,396 1.64

9 徐国新 794,485 1.55

10 何树新 693,810 1.35

注：上表股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后的持股数量。

特此公告。

广东纬德信息科技股份有限公

司董事会

2024年10月9日

证券代码：603836� � � � � � � � �证券简称：海程邦达 公告编号：2024-051

海程邦达供应链管理股份有限公司

关于使用暂时闲置募集资金

进行现金管理到期赎回的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 赎回理财产品名称：利多多公司稳利24JG3353期（3个月早鸟款）人民币对

公结构性存款

● 本次赎回金额：人民币13,000万元

海程邦达供应链管理股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年4月17日召开

第二届董事会第二十一次会议、第二届监事会第十三次会议，审议通过《关于使用部

分闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意自董事会审议通过之日起12个月内，在

不影响募投项目资金使用进度安排及保证募集资金安全的前提下， 公司及子公司使

用不超过35,000万元（含）部分闲置募集资金进行现金管理，在上述额度范围内，资

金可循环滚动使用。 公司监事会、保荐机构已对此分别发表了同意意见。 具体内容详

见公司于2024年4月18日在上海证券交易所（www.sse.com.cn）上发布的《关于使

用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》（公告编号：2024-015）。

一、理财产品到期赎回的情况

2024年7月5日，公司下属全资子公司使用部分闲置募集资金向上海浦东发展银

行股份有限公司青岛分行购买人民币13,000万元的利多多公司稳利24JG3353期（3